解 約 通 知 書

通知日 令和     年    月    日

貸 主  殿

私、賃借人                  は、賃貸借契約を解約し、

令和    年    月    日に明け渡すことを通知し、履行することを確約致します。

万一、明け渡しが遅延することがあれば、理由の如何を問わず私の遅延によって発生した

損害は賠償致します。

１．物件名／部屋番号                   ／        号室

２．敷金返金振込口座

          （ 銀行 ・ 信用金庫 ）      支店

（ 普通・当座 ）口座番号              名義人

賃借人 住 所 〒

氏 名

連絡先                E-mail

移転先 住 所 〒

（注意）１．この通知書は明け渡しの１ヶ月以上前に提出して下さい。

       ２．鍵を返却される日が転出日となります。

       ３．退去時は必ず荷物ならびに私有物を完全に撤去して下さい。

       ４．電気・水道・ガス・インターネット回線・郵便等の精算・閉栓・移転先への

お手続きは各自でお願い申し上げます。